IMPERIAL & CHAMPAGNE SPA (Бутик-отель «Империал» в Абрау-Дюрсо) , расположенному по 
адресу Россия, Краснодарский край, Новороссийск, с. Абраю-Дюрсо на 2 ночи и  3 дня для 2 
взрослых, номиналом 88 600 рублей; 

- Денежная часть приза в размере (НДФЛ) 55 095,00р. (Пятьдесят пять тысяч девяноста пять 
рублей) 00 копеек. 

Организатор, выполняя функцию налогового агента, исполняет обязанности по исчислению, 
удержанию и перечислению налога по ставке 35% в бюджетную систему Российской Федерации 
по полученному физическим лицом доходу (НДФЛ), в части превышения 4000 рублей, из